r7.

lAp. 15, t236. The rnoruhs lease to W. de Lincolnia the tithes
o1f the demesnes and o1f tlze assarts in Akeley. Liber Atiger,
fot.66.l
Hec est conventio facta inter priorem & conventum de

T ongavilla ex una parte & W. Linc' clericum ex altera, quod
dictus prior et conventus concesserunt omnes decimas suas
dicto W. in villa de Acleia ad firmam tam de assartis quam cle
veteribus dominicis in tota vita sua, reddendo inde annuatim
xxlxs. vlud. procuratori eorum in Anglia existenti vel alii
eorum certo nuncio, medietatem scilicet ad Penthecosten &
aliam medietatem ad Vincula sancti Petri. Et si contigerit
quod dictus W. cessaret in solutione predicti debiti, infra
mensem alicuius termini pro pena trium solidorum quolibet
termino committatur. In hr.rius rei testimonium dictus W.
tactis sacrosanctis euangeliis se dictam compositionem iuravit
observaturum. Ut autem ista conventio rata & stabilis
permaneat, prior de Longavilla signum una cum signo predicti
W. huic scripto apposuit. Facta fuit helconvencio anno
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domini NICCxxxvIto die Martis proxima post [dominicam] qua

carrtatur Misericordias domini.

t8.

Irz34-tz4t. Tlrc assarts in Akeley ttre t{ituiset| 1s Qilbert
'iiitruti, Earl of Penfiroke. Neuington Lortgeaille, Ato' 5z'f

Hec est conuentio facta inter Gilebertum Nlarescall' comitenr

Pembr' et uragistrum Ricardum de Watdon' quod magiste.r R,

clirnisit clicto 
"G. 

omnia assarta cum pertinenciis que habuit ad

il;; de priore & conuenttt de Longeuill'in manerio de Aklee'
;; ;;;* i,,, quod in dictis assartis cutn pertinenciis habuit

,tiqro modo ull habere potuit sine aliquo retiuemento eidem

Comiti plenarie qttietttm clamauit. E't dictus G' comes res-

oondebit priori &'conuentui de Longeuille de quatuor marcis

i., unnr* pro dictis assartis, uidelicet ad Peutecost'' Dictus

;;i.; Co*.s terciam partem dictorum assartorum dicto

magistro R. colrcessit ad uitam sttam, reddendo inde eidem

Coiiti annuatim septem & decem solidos & nouem denarios'

it dictus magister R' omnia instrumenta gue habet.de priore

& conuentu de"I-ongeuill' de dictis assartis dicto Comiti restituet.

Hanc autem conueutionem uterque sigilli sui impressione

roborauit.r

r9.

lc rt7 5. Thorzas, toF uf Gody-in and.of Cristiarua,quitclaints..to
' 'Iloogrrille 

tttto hiies ira lJorzaood' Nezaington Longcuille'

No. ro4.f

Sciant presentes & futuri quod .ego Thomas filius Godwini

assensu & uoluntate cristiane matris mee quietum clamaui H.
priori de Longauilla & conuentui totum clamum & totum ius